
                                 

 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.41 në vitin 2021 

                                                        19 Qershor në ora 11:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 
2. Aktivitetet e ZRPPC së: 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për caktimin lartësisë së Shpenzimeve të 
Fushatës për zgjedhjet lokale 2021. 

 
- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për shqiptim të gjobës për partinë politike 

Nisma Socialdemokrate. 
 
3 .   Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për zgjatjen e orarit të punës për anëtarët 

 e KQZ-së dhe stafin e SKQZ-së për zgjedhjet lokale 2021. 
 
4.  Plotësimi dhe ndryshimi i përbërjes së Këshillit për Marrëdhënie me Jashtë. 
 
5. Të ndryshme 
 
 
 
 
 
 


